
 
 

 

 

 
Fotoğraf, Video, Kayıt veya Mülakat için Basın Açıklaması 

İşbu belge ile Americares Foundation, Inc. ve çalışanlarının, vekillerinin, bağışçılarının ve ortaklarının 

(topluca “Americares”) adımı, fotoğrafımı, resmimi, görüntü ve/veya sesimi (“Resim”) her çeşit basında ve 

ticari ve ticari olmayan maksatlarla, dahili ve harici, zaman veya şekil kısıtlaması olmaksızın her zaman 

kullanmasına geri dönülmez bir şekilde izin veriyorum. 

Resmimin basılı olarak ya da elektronik haber bültenleri, broşürler, yıllık raporlar, web sayfaları ve 

kısıtlama olmaksızın diğer basında eğitici, program için, promosyon için, bağış toplama ve Americares 

görevi ile ilgili diğer maksatlar için kullanılabileceğini anlıyorum. Ayrıca, Americares’ın ilgili yasa ile tam 

olarak yetki verildiği ölçüde yukarıdaki konularda yardım amacıyla Resmimi içeren herhangi bir fotoğraf 

veya video/ses kaydını düzenleyebileceğini, değiştirebileceğini veya kopyalayabileceğini de anlıyor ve 

kabul ediyorum. 

Americares’ın talep üzerine Americares tarafından çekilen herhangi bir asıl fotoğrafın veya Resmimin 

göründüğü video/ses kaydının kopyasını bana sunacağını da anlıyorum, ancak yine de bu fotoğrafların 

veya kayıtların kullanılabileceği veya gösterilebileceği materyalleri veya içeriği teftiş etme ya da onaylama 

hakkım bulunmadığımı kabul ediyorum. Aksi takdirde Resmimin kullanımından dolayı bana ödeme 

yapılmayacağını ya da tazmin edilmeyeceğimi anlıyor ve kabul ediyorum. Resmimin ya da onunla birlikte 

kullanılabilecek herhangi bir basılı ya da elektronik malzemenin versiyonlarını onaylama hakkımdan 

feragat ederim. 

Yukarıdakileri okuyup anladım. 18 yaşından büyük olduğumu veya aşağıda imza ya da 

imzalarının kanıtı sunulan şekilde ebeveynimin/velimin gerekli rızasını aldığımı tasdik ederim. 

 

 
İsim Yazın Tarih 

 

İmzalayın (18 yaşın altında ise Ebeveyn/Veli imzalamalıdır) Tarih 

Görüntünün veya fotoğrafı çekilen kişinin açıklaması (ör. giysi türü ve rengi, 
vs.), fotoğraf jpeg numarası, vs.: 
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